АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _24.10.2018                                                                                                № _1910-_п

                                                                              г.Невьянск

О подготовке документации  по планировке территории для размещения линейного объекта – «Линия электропередач к базовой станции сотовой связи с размещением базовой станции сотовой связи на горе Большой камень в окрестностях поселка Таватуй»

Рассмотрев заявление от 08.10.2018  № 8581  ООО «Антей», в соответствии с частями 1 и 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 9 пункта 1 статьи 6 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Принять решение о подготовке документации  по планировке территории для размещения линейного объекта – «Линия электропередач к базовой станции сотовой связи с размещением базовой станции сотовой связи на горе Большой камень в окрестностях поселка Таватуй».
          2.  Утвердить план мероприятий по подготовке документации  по планировке территории для размещения линейного объекта – «Линия электропередач к базовой станции сотовой связи с размещением базовой станции сотовой связи на горе Большой камень в окрестностях поселка Таватуй» (прилагается).
3. Определить внебюджетное финансирование выполнения работ по разработке документации  по планировке территории для размещения линейного объекта – «Линия электропередач к базовой станции сотовой связи с размещением базовой станции сотовой связи на горе Большой камень в окрестностях поселка Таватуй».
4. Утвердить техническое задание на разработку документации  по планировке территории для размещения линейного объекта – «Линия электропередач к базовой станции сотовой связи с размещением базовой станции сотовой связи на горе Большой камень в окрестностях поселка Таватуй» (прилагается).
5. Отделу архитектуры администрации Невьянского городского округа в течение 14 дней, направить  уведомления  о  принятии решения, указанного  в  пункте                 1 постановления, всем заинтересованным лицам.
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
           7.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                  А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]
image1.emf

oleObject1.bin